f  'vtn,  indictione  octava,  Incarnationis  Dominicae 
i   ilfc)  1145,   pontificatus   vero  domni    Eugenii  III 

<ee  anno  secundo. 

I) 

que  pra3cipimus,quatenus  ipsum  reverenter  susci- 
piatis,  diligatis,  el  honoretis,  eique  tanquam  pro- 
prio  pastori  et  animarum  vestrarum  episcopo  obe- 
dientiam  ac  reverentiam  humiliter  exhibeatis.  Nos 

autem  illos  qni  occasione  episcopatus  Tornacensis 

fratri  nostro  S.  [Simoni]  Noviomensi  episcopo  sa- 
cramento  vel  lidelitate  seu  obedientia  astricti  sunt, 
ab  eadem  lidehtate  et  juramento  vel  obedientia, 
apostolica  aucloritate  absolvimus  :  et  ut  preefato 
fratri  nostro  Anselmo  episcopo  eadem  lidelitate  et 
obedientia  teneantur,  prajcipimus.  Si  quis  autem  ei 

rebellis  et  inobediens  esse  prassumpserit,  senten- 
tiam  quam  idcm  frater  noster  episcopus  in  eum 

canonice  promulgaverit,  nos  auctore  Domino  ra- 
tam  habebimus. 

Data  Transtiberim  Idibus  Martii. 

XCVIK 

Ad  Ludovicum  VII,  regem  Francorum.  —  Conse- 
cratum  a  se  episcopum  Tornacensem  Anselmum 
commendat. 

(Anno  1146,  Mart.  15.) 

[Ma.nsi,  Concil.,  XXI,  661-1 

EuGENrus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  cha- 
rissimo  in  Christo  iilio Ludovico  illustri  Krancorum 

regi,  salutem  el  apostolicam  benediclionem. 

Oportet  nos  pro  liis  qui  nostro  regimini,  dispo- 
nente  Domino,  commisso  sunt  sollicitos  esse,etde 
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ipsoruin  saluletanquaindenostrapropriacogitare;  A  bilibus  fratribus  A[lvisoJ  Atrebatensi  et  .M[ilo.m 
in  extretno  namque  examine,  si  circa  ipsorum  sa- 
lutetu  negligentes  fuerimus,  reddituri  sumus  pro 
ipsis  Domino  rationem.  Tornacensis  Ecclesia,sicut 
te  ignorare  non  credimus,alongis  refro  temporibus 
pastore  proprio  caruisse  dignoscitur.  Unde  sicut 
multorum  religiosorum  et  discretorum  virorum  ve- 
redica  relatione  cognovimus,  praeter  alia  detri- 
menta.multamilliahominum  absque  illa sacrichri- 
smatis  unctione  quam  fideles  contra  diaboli  insi- 
dias  pugnaturi  per  manus  episcoporum  suscipiunt, 
de  pruesenti  saeculo  migraverunt :  et  tam  his  quam 

aliis  diversis  modis,  tam  animarum  quam  corpo- 
rum,in  eodem  episcopatu,propter  proprii  pastoris 
absentiam,  damna  plurima provenerunt.  Ideoque  et 

Moriuensi  episcopis,  salutem et  apostolicam  benedi 
ctionem. 

Et  tua,  fratrer  A.  Atrebalensis,etmultoriiin  alio-